



Juni 2016

 ÖSTERÅKERS KOMMUN
 Serviceenheten

2016 -06- 13

Motion till kommunfullmäktige i Österåker.

Passage över eller under väg 276 kring Runö Terrass

276:an börjar nu äntligen bli fyrfilig genom centrala Åkersberga. Allt för att minska dessa eländiga köer och underlätta trafikflödet. Det som gjorts är bra men det kunde självklart ha gjorts tidigare och till viss del bättre.

Det byggs även nya områden utefter väg 276, bl.a. Runö Terrass med omnejd, där vi har bostäder på ena sidan av väg 276 och affärer på andra sidan så som Lidl, McDonalds, Willys, Färgaffär, mfl. Dessa affärer ligger mycket nära om man ser till fågelvägen. Många kan t o m se dom från sina fönster. Men att nå dessa utan bil är nu problematiskt. Allra helst för ungdomar, barn, äldre människor samt människor med funktionsnedsättning.

Att ta sig från ena sidan av väg 276 enligt beskrivning ovan, kommer förr eller senare att sluta med en allvarlig olycka då troligast barn och ungdomar kommer att chansa på att ta sig över den numera fyrfiliga vägen för att kunna handla på andra sidan.

Då Sverigedemokraterna har talat med byggföretaget vid Runö Terrass, Vägverket samt byggnadsnämnden i Österåker så finns det inga planer på att bygga vare sig en tunnel eller bro för fotgängare att ta sig från den ena till den andra sidan av den fyrfiliga 276:an. Att man kan gå en bra bit parallellt med 276:an för att sedan ta sig under för att därefter gå tillbaks en bra bit och därigenom nå butikerna kommer inte att ske. Man kommer obönhörligen chansa på närmsta vägen till målet.

Frågan är om vi gemensamt ska agera i denna ärende eller ta diskussionen om kostnaden för ett barns liv vid senare tillfälle?

Sverigedemokraterna Österåker yrkar därför med hänvisning till ovanstående

Att – Kommunfullmäktige beslutar om att ge lämplig nämnd i uppdrag att verka för att någon form av passage över eller under väg 276 kring området vid Runö Terrass kommer att upprättas.

Sverigedemokraterna Österåker

- Peter Wihlner

- Lennart Ljungqvist